
片田	 元己	 教授、伊與田	 正彦	 教授	 最終講義のご案内	 

拝啓	 

	 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
	 このたび、片田元己教授、ならびに伊與田正彦教授が平成 22	 年 3	 月 31	 日をもちまして

ご定年を迎えられます。つきましては、両先生の経験豊かなお話と我々への示唆に富んだメ

ッセージを拝聴すべく、下記の通り最終講義を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、

ご参集下さいますようご案内申し上げます。 
	 また、最終講義終了後、ささやかではありますが両先生を囲む会を開催致しますので、こ

ちらも併せてご参加いただきますようご案内申し上げます。 
敬具	 

片田教授、伊與田教授最終講義実行委員会 
代表	 首都大学東京大学院理工学研究科分子物質化学専攻	 主任	 菊地耕一 

 
記 

 
１．最終講義	 

日時：平成 22 年 3 月 10 日(水)	 13:30~15:00	 片田	 元己	 教授	 

	 	 	 15:10~16:40	 伊與田	 正彦	 教授 
会場：首都大学東京	 南大沢キャンパス	 国際交流会館大会議室	 

	 	 	 （八王子市南大沢１－１	 国際交流会館フロント TEL:	 042-677-3001）	 

 
２．両先生を囲む会	 

日時：同日	 17:00~19:00	 	 

会場：首都大学東京	 南大沢キャンパス	 首都大学東京生協	 

会費：教職員	 3,000	 円、学生	 1,000	 円	 

（準備の都合上、３月１日（月）までに下記の連絡先までご連絡下さい。）	 

	 

	 

問い合わせ先：	 

有機化学研究室内	 

西長	 亨	 nishinaga-tohru@tmu.ac.jp	 

同位体化学研究室内	 

秋山和彦	 kakiyama@tmu.ac.jp	 

 


